Edição 305 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 037/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 038/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO /RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO/CONTRAT0/DISPENSA 019/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8NYIOWNA-D3IDAW3V-J8XOALQU-DQE1ICXU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

£5I CAMALRA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111.215/0001-08

PORTARIA 037/2021, de 20 de agosto de 2021

"Exonera Funcionário da FunçAo de Assessor

Parlamentar e dá outras providéncias".

A PRESIDENCIA DA CAMARA DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuiçOes legais, conferidas pelo Regimento Interno do Poder Legislativo, conforme reza o Art.

23, inciso III, alinea a,

RESOLVE:

Art. 12 - Fica exonerado da funç5o de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Morro do

ChapEu, Estado da Bahia, o Sr. JOSEMARIO DE CARVAIHO Oil VEIRA, portador da Cedula de Identidade

N2  1112418121 SSP BA e CPF NQ 019.621.515-30.

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor apartir desta data, revogadas as disposiçôes em contrário.

Publique-se e registre-se.

Sala das Sessöes, 20 de agosto de 2021.

André VaI ho Costa

Presidente da Câmara Municipal

Praça F/a viano Guimarâes, s/n - Predio do Banco do Brash, 10 Andar - CEP: 44.850-000

Edição 305 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 3

PORTARIA 037/2021

Certificação Digital: 8NYIOWNA-D3IDAW3V-J8XOALQU-DQE1ICXU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

t ESTADO DA BAHIA

t' 	CANUUt4 MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111.215/0001-08

PORTARIA No  038/2021.

NOMFIA A COMLSSAO DE

LEVANTAMENTO DE INVENTARIO.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEl], Estado da

Bahia, no uso de suas atribuiçoes legais, que the são conferidas pela legislaçao em vigor;

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear aCOMISSAO DE LEVANTAMENTO DE INVENTARIO da Camara

Municipal de Vereadores de Morro do Chapeu, constitulda dos seguintes membros:

PRESIDENTE - Joacy Rocha da Souza

MEMBRO - Noslen Figueredo de Oliveira Alves

MEMBRO - Jussara Pereira Souza Coutinho

Art. 2° - A ComissAo de Inventario tern a finalidade de efetuar o levantamento dos Bens

MOveis e ImOveis do Poder Legislativo Municipal, a serem evidenciados nas
dernonstraçOes contabeis.

Art. 3° - Fica a Cornissao ora nomeada autorizada a proceder, dentre outros, a avaliaçao

para fins de controle, preservaçao, realocaçao, reavaliaçao, avaliaçao dos Bens da
Camara.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as
disposicOes em contrãrio.

Publique-se e registre-se.

Gabinete da Presidência, 20 de agosto de 2021.

André VaIoitino Costa

Presidente da Câmara Municipal

Praça Flaviano Guimarães, s/n - Predio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 305 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 4

PORTARIA 038/2021

Certificação Digital: 8NYIOWNA-D3IDAW3V-J8XOALQU-DQE1ICXU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

El
ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPEU

CNPJ: 63.111.215/ 0001 -08

EXTRATO/RATIFICAçAO

Como Presidente da Câmara de Vereadores do Municipio de Morro do Chapéu , estado da Bahia, no'uso das

atribuiçoes que me é peculiar, e considerando as atos administrativos levados a efeito através do procedimento em

tela, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAcAO 019/2021,em favor da Empresa TARCISIO DOS SANTOS OLIVEIRA CNPJ-

24.612.380/000143, cujo objeto é a contratação de empresa para a serviços de revisaö mecanica em veiculos da

Câmara de Vereadores de Morro do Chapéu , valor global R$4.440,00 (quatro mil quatrocentos e quarenta reais

corn fulcro na tel n' Art. 26 inciso II da Lei N' 8.666/93., Morro do Chapéu - Bahia, 22 de julho de 2021.ANDRE

VALOIS COUTINHO COSTA Presidente

EXTRATO DE I-IOMOWGACAO DISPENSA N2 019/2021

Como Presidente da Câmara de Vereadores do Municipio de Morro do Chapéu , estado da Bahia, no uso das

atribuiçoes que me é peculiar, e considerando os atos administrativos levados a efeito através do procedimento em

tela, 1-IOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAcAO 019/2021,em favor da Empresa TARCISIO DOS SANTOS OLIVEIRA

CNPJ- 24.612.380/0001-83, cujo objeto é a contrataçäo de empresa para 0 serviços de revisaö mecanica em

veiculos da Câmara de Vereadores de Morro do Chapéu , valor global R$4.440,00 (quatro mil.quatrocentos e

quarenta reals ) corn fulcro na lel n' Art. 26 inciso II da Lel N' 8.666/93.,Morro do ChapS - Bahia, 22 de julho de

2021. 	ANDRE VALOIS COUTINHO COSTA Presidente

EXTRATO DE CONTRATO NP 026/2021

A CAMARA DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPEU Estado da Bahia, torna-se publico que firniou nesta data contrato

corn: Empresa TARCISIO DOS SANTOS OLIVEIRA , CNPJ- 24.612.380/0001-83, cujo objeto é a contrataço de

empresa para o serviços de revisaO mecanica em veiculos da Cámara de Vereadores de Morro do Chapéu ,valor

global R$4440,00 (quatro mil quatrocentos e quarenta reais ),o Contrato terá duração de OS ( meses  ) a partir da data

da assinatura Devendo o presente Edital ser afixado no quadra de avisos desta Cmara de Vereadores para conhecimento Geral,

DorAçOEs: 01.01.000 - Camara Municipal 2019-MANUTENcAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO, 33.90.39.00 . OIJTRO5

SERVIOS DE TERcEIRO -PESSOA JURIDICA ,FONTE -00, Morro do Chapeu, 22 do julho do 2021,ANDRE VALOIS COIJTINHO

COSTA PRESIDENTE

Pn.ça Flaviano Gnimaraes— Prédio do Banco do Brasil - to Andar - Centro -
Morro do Chapéu - Bahia CEP: 44850- 000 Fonc: (74) 3653 1385

Edição 305 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 5

EXTRATO /RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO/CONTRAT0/DISPENSA 019/2021

Certificação Digital: 8NYIOWNA-D3IDAW3V-J8XOALQU-DQE1ICXU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA 037/2021
	PORTARIA 038/2021

	EXTRATO
	EXTRATO /RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO/CONTRAT0/DISPENSA 019/2021

		2021-08-20T16:32:08-0300